לגבי חלקה 5 החליט השופט כהן, ביום 25.5.95, כי היא תירשם על שם רשות הנמלים. החלטתו של השופט נסמכה על הסכם שנחתם בין המדינה לבין רשות הנמלים מיום 16.9.1965. על פי ההסכם התחייבה המדינה להעביר את הבעלות לרשות הנמלים בכל השטחים אשר רשומים על שמה ערב תחילתו של חוק רשות הנמלים והרכבות, תשכ"א-1961 ואשר נכללים בצו שצורף כנספח להסכם. השופט כהן קבע כי חלקה 5, אשר יובשה מן הים, מצויה בתחומי צו גבולות השטח שהתייחס לנמל חיפה, ועל כן, צריכה הבעלות בה לעבור לרשות הנמלים.

7. ביום 15.3.1995, דהיינו כחודשיים לפני שנתן השופט כהן החלטתו בשאלת הבעלות בחלקה 5, הגישה רשות הנמלים כנגד החברה ובעליה תביעה לפי סעיף 109 לפקודת הסדר זכויות במקרקעין [נוסח חדש], התשכ"ט-1969, לסילוק יד אגב סכסוך בעלות. בתביעה טענה הרשות כי לחברה אין כל זכויות בחלקה 5 ולכן, יש לה זכות לדרוש את סילוקה של החברה מן החלקה. ביום 1.10.95 הכריע השופט כהן בשאלה זו וקבע כי הקמת החניון על חלקה 5 נעשתה על דעת מינהל מקרקעי ישראל ורשות הנמלים, אשר לא נקטו בצעדים כלשהם לשינוי המצב, ואף גבו תשלומים שנתיים עבור הפעלת החניון.

בהחלטתו דחה בית המשפט את טענת החברה ובעליה כי הם חוכרים שביושר או דיירים מוגנים. בית המשפט קבע כי התשלומים השנתיים ששולמו למינהל ולרשות הנמלים אינם מקימים זכות חכירה שביושר, הואיל והרשות שניתנה למשיבים על פי הסכם 1965 הייתה להקים מתקנים בים ולא בחלקה. כמו כן, נקבע כי היות שהשימוש בחניון נעשה לאחר חקיקת חוק המקרקעין, התשכ"ט-1969, אין מקום להכיר בזכויות חכירה שביושר במקרקעין. בית המשפט דחה את טענת החברה ובעליה כי הואיל והם דיירים מוגנים בחלקה הגובלת לחלקה שיובשה, הם ממילא רכשו גם זכויות של דיירים מוגנים בחלקה שנוצרה. בית המשפט קבע כי השימוש בחלקה 5 החל רק בשנות השמונים ולכן, על פי סעיף 60 לחוק רשות הנמלים והרכבות, התשכ"א-1961, אין תחולה לחוק הגנת הדייר. עם זאת, בית המשפט קיבל את הטענה לפיה הם בני רשות בחלקה. נקבע כי הקמת החניון נעשתה ללא מחאת רשות הנמלים ולכן, בדיעבד, יש לראות באי-המחאה כהסכמה להקמת החניון. בית המשפט פסק כי הרשות במקרה זה הינה רשות בתמורה, כאשר את התמורה יש לראות ב"יצירת" החלקה ובתשלום דמי השימוש השנתיים.

מקובלת עליי מסקנת בית המשפט כי יש לראות כתמורה הן את ההשקעה שבוצעה ואשר הולידה את החלקה והן את התשלומים השנתיים שהועברו לרשות הנמלים מיום שהחלקה נרשמה בבעלותה.

12. האמת ניתנת להיאמר: מוסד הרישיון במקרקעין כולו מעורר בעיות סבוכות בדבר מהותו לאחר חקיקתם של חוק המקרקעין, תשכ"ט-1969, ושל חוק השכירות והשאלה, תשל"א-1971. בעיות אלה נבחנו במאמר מאלף של נ' זלצמן "רישיון במקרקעין" הפרקליט מב (תשנ"ה) 24. ברי, כי בכוחו של הרישיון להעניק זכות אישית בלבד – להבדיל מזכות קניינית במקרקעין. ואמנם, הסכסוך בפנינו הוא בין הצדדים הישירים, דהיינו, בין נותן הרשות לבין בר-הרישיון. גבולות ההגנה שתוענק לבר-הרשות תלויים בנסיבות המיוחדות של כל מקרה ומקרה.